Ofício nº 036/2023

Laguna, 02 de junho de 2023.

Prezados Senhores,

Em  apreciação  à  Prestação  de  Contas  referente  ao  Termo  de  Fomento  n°

002/2022 da Associação Empresarial  de Laguna -  ACIL com o Município  de Laguna,

relativo ao projeto “Passe Livre”, no valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos

reais), este controle tem parecer favorável à aprovação das contas prestadas.

Sem mais para o momento, manifesto votos de estima e apreço.

 Atenciosamente,

Paula Souza de Medeiros

Coordenadora de Controle Interno

Av. Colombo Machado Salles, 145, Centro Comercial Tordesilhas
e-mail: controleinterno@laguna.sc.gov.br; Telefone: (48) 3644-1655, ramal 213

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO

PAULA
SOUZA DE
MEDEIROS:0
0837870976

Assinado de forma
digital por PAULA
SOUZA DE
MEDEIROS:00837870
976
Dados: 2023.06.02
15:51:31 -03'00'